



Generalforsamlings indkaldelse

Indbydelse til generalforsamling I

**Frederiksberg Skakforening
Nordre Fasanvej 81, 2000 Frederiksberg
Onsdag, den 27. februar 2013 kl. 20.00**

1. Valg af dirigent.
2. Formandens beretning.
3. Kassererens reviderede regnskab.
4. Valg af formand, kasserer, fem øvrige bestyrelsesmedlemmer, en revisor og en revisorsuppleant.
5. Fastsættelse af kontingent og indskud.
Bestyrelsen foreslår at holde kontingentet til FS uændret.
6. Indkomne forslag.
7. Eventuelt.

Vidste du at:

- [Magnus Carlsen](#) blev født den 30. november 1990 i [Tønsberg, Norge](#). Det er i øvrigt Norges ældste by, grundlagt 871

Holdturneringen 2012 / 2013 - status efter 3. runde

Hold	Placering	Topscore
1.	Nr. 4 i 1. division gruppe 1	Gerner Carlsson 3 / 3
	Holdet er jo rykket op i 1. division så det var spændende at se, hvordan at det ville gå. I anden runde blev det desværre til et snævert nederlag til gruppens nummer 7 (Tåstrup), men i 3. runde kom holdet stærkt tilbage med en smal sejr over rækkens nummer 2 (Næstved), så intet er afgjort. De mangler at møde både den øjeblikkelige nummer 1 og nummer 8, så holdet kan selv afgøre, hvorvidt det skal blive til en sæson mere i 1. division.	
2.	Nr. 2 i KSU's 1. række gruppe 1	Jørgen Falkesgaard (H & R) & Niels Schnegelsberg 3 / 3
	Holdet har lagt fornuftigt ud med 3 sejre og har 15 point, men der er dog 2,5 point op til 1. pladsen. Hvis man kigger på rating gennemsnittet, så skal holdet ende på 3. pladsen, men et er naturligvis statistik - et andet praksis. Det afhænger naturligvis også af de faktiske holdopstillinger.	
3.	Nr. 5 i KSU's 1. række gruppe 2	Ole Schøller Larsen 2,5 / 3
	Holdet mangler stadig at møde de 2 tophold, så intet er afgjort i denne gruppe. Men et knebent nederlag til gruppens nummer 7 hjælper naturligvis ikke på placeringen. Der er dog 3,5 point ned til	



Hold	Placering	Topscore
	nummer 7, så mon ikke at det bliver til en sæson mere i rækken.	
4.	Nr. 8 i KSU's 1. række gruppe 1	Knud Larsen & John Henningsen 2 / 3
	Holdet er oprykker og har sådan set klaret sig ok, idet holdet endte med at få 3,5 & 4 i de første 2 kampe. Så mødte de det absolutte føre hold (Lyngby-Virum 1), hvor det desværre kun lykkedes at hjembringe 2 remis'er. Med føre holdet og FS2 bag sig, og med kun 1,5 point op til 6. pladsen, så er det inden for mulighedernes rækkevidde at forblive i rækken.	
5.	Nr. 5/6 i KSU's 3. række	Thomas Haugaard 1 / 1 Henri Tolba 1 / 1 Giovanni Loise 1 / 2
	Da der kun er 6 hold i rækken, har holdet kun spillet 2 kampe. De har mødt 2 af topholdene, så mon ikke der ligger nogle flere point og venter i de næste kampe.	

Vidste du at:

- Magnus lærte at spille skak, da han var 5 år

Jeg har modtaget følgende beretning fra Erik Jarlnæs, som af forskellige årsager ikke har fundet vej til nyhedsbrevet før nu, men bedre sent end aldrig.

VM-skak Moskva 2012

En øjenvidne beretning fra VM matchens 8. Parti – Anand vandt det i 17 træk.

Af Erik Jarlnæs

Jeg er i Moskva for at undervise, og jeg var NØDT til at benytte lejligheden til at komme tæt på VM-matchen mellem Anand og Gelfand – og det passede med i dag, hvor Anand skulle spille hvid, og han var bagud 3-4.

Matchen finder sted i/ved et berømt museum [Tretyakovskaya Gallery](#), i en bygning der har en forelæsningsal med plads til ca. 300 mennesker. Efter at have afleveret min mobil telefon og fået en nøgle som mærke, gik jeg op i salen, hvor der er 14 stolerækker i en halvcirkel om scenen. De to forreste rækker er afspærret, men ellers er der fyldt godt op. Kl. er 15.00 og begge spillere sidder på deres pladser – parat. Men meget hurtigt begynder især Boris at gå frem og tilbage, og det er karakteristisk at se hans hoved hængende fremover i en vinkel på 45 grader på kroppen, og hans ben der svinger frem og lidt ud til siden, uden at der rigtigt er noget afsæt, og hans fødder peger ud til siden.

Dette ser jeg gennem 7 store ruder der lukker scenen af fra publikum, men uden at stoppe lyde Frederiksberg Skakforening af 1920, www.fsskak.dk

– så der skulle (selvfølgelig) være stilhed. Vi kan høre Boris åbne sin termos og også når han sætter den fra sig, ligesom det kan høres når Anands hæle rammer trægulvet – hvordan må det ikke være for spillerne at høre tilskuerne knitre og snakke lavmældt

Boris sidder ned, igen er hovedet på en 45 graders vinkel tæt på brættet – så skifter han og har ene arm på bordet og den anden hånd holder hovedet – så begraver han hovedet i sine hænder i nogle sekunder – så sættes de omkring panden så kun øjnene ses. Der er megen ansigts mimik og Boris er næsten altid ude af stolen så snart han har trukket. Træk 6 ... 0-0.

Anand er mere stille, når han går er hans overkrop nogen gange hældende lidt bagover, små skridt, meget lidt ansigts mimik. Nogen gange hænger Anand dog også ind over bordet på de krydsede arme, hele ryggen er udspændt, og benene er krydset under stolen. Han ligner en der vil excorsere det rigtige træk frem – så sidder han tilbage i stolen igen, fødderne har stor afstand og



de har begge fodsåler i gulvet. Det mest karakteristiske er hans tendens til at nusse ved sit hår, ikke meget, sidehåret, og så engang imellem lette på flippen bagtil og røre håret bagtil.

Og så er der pludselig en blitz der går af, og straks er der 4 vagter henne og bestemt føre den unge mand ud. Jeg var selv i den anden side af salen, men det var et mindre chok, der også kunne sanses oppe på scenen.

På dette tidspunkt er vi nået til træk 11 exf5 – og Anand er gået ud af scenen. Sikke en stilling – hvad sker der egentlig? Det ser vildt ud!

Og så kommer han tilbage, fødderne går lige, han er samlet.

Anand har 1 time og 25 min tilbage Boris 1 time og 33 min,

Hvad er strategien? Er det at skabe forvirring? Så stor forvirring at Boris laver en fejl?

Nogle optager video, andre små-visker, der er både unge og gamle og mødre med børn (over 6-7 år), og nogle af de akkrediterede fra pressen er også i salen. Stemningen er ganske tæt.

Boris har en vane med at tage en brik og så kunne rotere den mellem to fingre – oftest en springer, det er hans højre hånd han bruger til dette, mens han tænker.

Peter Leko fortalte en historie om at han som ung prøvede at træne dette, men da hans træner så det spurgte han Leko om han ville skifte træner til Gelfand, for ellers skulle han stoppe det. ”Først nu du bliver lige så god som Boris, kan du begynde at gøre det”.

12 g4 – wou, der var en energi rejsning i salen, alle trak vejret ind og holdt det – hvad sker der? Og så går Anand igen, denne gang også med hovedet forover, dog mindre end Boris.

Boris tænker, fingrene slår mod hinanden, brikken snurrer mellem fingrene, hovedet begravet i hænderne, øjnene kigger ud, frem, tilbage, konstant bevægelse, næsten som en rytme.

Anand får serveret kaffe – det er uvant at se, normalt henter de deres drikke selv ude bagved. Kaffen står ved et lille lavere bord ved siden af det brætbordet.

En officiel fotograf får lov til at komme op på scenen, og han sætter sig på hug, lige inden for ca 5 meter fra Boris. Der går ikke 10 sekunder før Boris med ryk vender sig om i stolen for at se hvad der sker – og så tilbage til den roterende brik, så lægges den væk, tiden går, tilskuerne stirrer.

Jeg har stået op i mange minutter, men da jeg bliver bedt om at sidde, forlader jeg salen, og følger i stedet spillet på et slags power-point lærred, og her er der mere højlydt tale.

14...Df6 wou igen, springer hænger, f3 hænger, det ser vildt ud, den hvide stilling ser ikke specielt god ud, men Anand kører videre af de forud beregnede varianter, og efter 17 Df2 opgiver Boris.

Det er faktisk en fantastisk oplevelse at se dette så tæt på, mærke energien, og følge presse konferencen bagefter, selv om de jo ikke siger for meget der – men alligevel.

Samtidig med alt dette spillere to større mestre simultan mod 2 x 15 børn udenfor, i dejligt solskin.

Eneste sted jeg ikke kunne komme ind var pressecentret, hvor [Peter Svindler](#) kommenterede partiet på russisk TV, og [Peter Leko](#) kommenterede på engelsk sproget TV (dette blev ledet af redaktøren af New in Chess - et hollandsk navn).

Ellers var jeg ganske tilfreds.

Efter kampen gik jeg hjem på hotellet, og så den direkte transmission fra dette parti, hvor det altså var Peter Leko der var dagens kommentator med et meget sent besøg af den russiske mester fra 2010 (en ung fyr [Ian](#) med et langt svært navn). Andre dage har [Karpov](#), [Kasparov](#) besøgt og kommenteret, og Peter Svindler har været der to dage.



Lad mig nævne nogle highlights fra den direkte transmission.

Begge spillere er meget spændte ved starten af dette 8. Parti. Der er 22-23 graders varme (kontrolleret varme).

De første 6 træk går meget hurtigt. 7 Sec3 er det ”kendte” og bedste! Og nu er 7...e6 trækker man regner med, men Boris spiller 7...Sh5. Og det er sikkert for ”chok” effekten, en klar provokation, og det er interessant.

8 Lg5 følger, men det er et svært træk, fordi der ligesom mangler en mening,

G4 i stedet ville være mere forpligtende, så det er for tidligt.

Her mener eksperten at 8...f5 er mere naturligt end det der blev spillet Lf6, og igen 9 Le3 ville være mere naturligt end L x f6 som der blev spillet, for hvor skal løberen hen, den står ikke godt på f6.

Boris slår igen med bonden, og fremstødet f5 (rettet mod e4) er faktisk bedre end e6 (rettet mod d5), så mister han initiativ – og det er det afgørende i dette parti. Det er dårligere at slå med springeren, kongen bliver svag, og hvid spiller f4-e5. Boris har været chokeret over Lxf6.

11 exf5 og her har sort mange overvejelser. Lxf5 som kom bliver betragtet som det bedste selv om Hvid: [Viwanathan Anand](#)
Sort: [Boris Gelfand](#)

1: d4, Sf6, **2:** c4, g6, **3:** f3 c5 **4:** d5, d6 **5:** e4, Lg7, **6:** Se2, 0-0, **7:** Sec3, Sh5, **8:** Lg5

det kræver mange analyser, men sort har en god udvikling, intet at ”worry” for, og det er svært for hvid at færdiggøre sin udvikling.

Hvid spillede nu 12 g4 og dette må være den eneste mulighed for at bevise at sort ikke bare har opnået udligning. Dette er et afgørende moment. De næste to-tre træk bliver de afgørende.

Analyserne der vises på et Demo bræt viser stort set alle at sort har det godt, og kan massakrere hvid med mindre han passer meget på (Dh4, Te8 Le2/Kf2 Dh4 Kg1, lxb1 og Sf6 hvid har intet.

14...Df6 synes at klare alt for Kc2 (det eneste) Dxf3, Le2 Sf4, Se4 (eneste) Txe4, exf4 Sd7, så kan sort aldrig tabe.

Alle var overrasket over Anands 15 gxh5 pga det der fulgte Dxf3, 16 Kc2 Dxd1 – og ingen havde set 17 Df2 – fantastisk, dronningen er fanget, wou, så Df6 var det tabende træk, det de troede ville klare alle problemer. 1-0

Total incredible. No one expected this

Presse konference.

Boris, overså du noget? Ja Df2!! Anand : Jeg så Df6 ved træk 11 exf5 og anså det for en fejl. Boris Efter Te8 havde jeg mange mange kalkulationer, men jeg miskalkulerede.



8: ..., Lf6 **9:** Lxf6, exf6, **10:** Dd2, f5, **11:** exf5, Lxf5



12: g4, Te8, 13: Kd1, Lxb1, 14: Txb1, Df6



17: ..., 1-0



15: gxh5, Dxf3, 16: Kc2, Dxb1, 17: Df2,

Slut

Tak til Erik for en spændende øjenvidne beretning.

Vidste du at:

- Magnus spillede sin første turnering, da han var 8 år. Han deltog i [de norske mesterskaber](#) i [Gausdal](#), som er grundlagt ca. 1250

Jeg har modtaget nedenstående parti fra 1. holdets kaptajn Erik Holstein, som er Erik Andrés sejer i første runde af holdturneringen. Kommentarerne er af Erik André.

Hvid: Bo Oemig, Furesø - Sort: Erik André Andersen

1: c4, Sf6, 2: Sc3, e6, 3: g3, d5, 4: d4, c5, 5: Sf3, Sc6, 6: Lg5, Le7, 7: cxd5, exd5, 8: Lg2, Le6, 9: 0-0, Se4.

Spillet for 100 år siden ([Rubinstein-Mieses](#), 1909, Marshall-Capablanca, 1909, Forgasz-Tarrasch, 1912). Sort vandt alle tre partier.



10: Lxe7, Dxe7.



"Kan man i forsvaret af en Dronninggambit efter 10 træk forlange en bedre stilling end den, som sort nu har?" ([Tarrasch](#)).

11: e3, 0-0, 12: Tc1, Sxc3, 13: Txc3, c4

Sort har nu en klar plan med bondemajoriteten på dronningfløjen.

14: a3, Tfd8, 15: Da4.



Rent tempotab.

15: ..., a6, 16: Tfd1, b5, 17: Dc2, a5, 18: Dd2, b4,
19: axb4, axb4, 20: Tcc1, Ta2, 21: De2, c3, 22:
Tc2, Lf5, 23: Tdc1, Lxc2, 24: Txc2.



Sort vandt en kvalitet og har gevinststilling. Så skal man passe ekstra meget på med gevinstføringen.

24: ..., Txb2, 25: Txb2, cxb2, 26: Dxb2 Sa5
Plan: fribonden rykker frem for at presse hvid.
Risiko: at hvid kan opbygge en fæstning og tvinge sort til at forsvare bonden.

27: Se1, b3, 28: Sd3, Db7, 29: Sc5, Db4, 30: Lf3, Dc4



Dronningen infiltrerer, og hvid må dække c2.

31: Ld1, Tb8, 32: Sd7, Tb4, 33: Se5, Db5, 34:
Db1, g6, 35: Sd3, b2!



Sort ofrer kvaliteten tilbage og opnår klar gevinststilling.

36: Sxb4, Dxb4, **37:** Lc2, Sc4, **38:** Da2, Da3, **39:** Lb1, Dxa2, **40:** Lxa2, Sd2



Sort vinder en officer. Resten er uinteressant, men der er en sjov springermat i 48. træk, så jeg viser lige de sidste træk:

41: h4, b1D+, **42:** Lxb1, Sxb1, **43:** g4, h5, **44:** gxh5, gxh5, **45:** Kg2, Kg7, **46:** Kg3, Kf6, **47:** Kf4, Sc3, **48:** Kg3.



Han var vistnok lige ved at spille 48. f3, men så kommer 48.... Se2+mat.

48: ..., Kf5, **49:** Kf3, f6, **50:** Kg2, Kg4, og hvid opgav.

Morale: man behøver ikke spille de nyeste teorivarianter. En gammel teorivariant kan også bruges.

Vidste du at:

- den første bog, som Magnus læste var Bent Larsens 'Find the plan'. Det er 2. del i Bents Skakskole, og er fra 1975



I 3. runde mødte 1. holdet Næstved og jeg har efterfølgende modtaget følgende fra Erik André.

Her er mit parti fra 3. runde med korte noter, et udmærket teknisk parti og ikke uden finesse i slutspillet.

Hvid: Flemming Preuss, Næstved

Sort: Erik André Andersen, FS.

1: f4, d5, **2:** Sf3, Sf6, **3:** g3, g6, **4:** d3, Lg7, **5:** Lg2, 0-0, **6:** 0-0,



Leningrad-varianten i Hollandsk med omvendte farver er en kampåbning, som blev spillet bl.a. af Bent Larsen i gamle dage og nu til dags af vores holdkaptajn Erik Holstein. Da jeg har spillet mange træningspartier med Holstein i denne variant, var jeg ikke helt uforberedt.

6: ..., b6, **7:** De1, Lb7, **8:** Sbd2, c5, **9:** e4, dxe4, **10:** Sxe4, Sc6, **11:** Kh1, Dd7, **12:** De2.



Et mærkeligt træk, som inviterer sort til at spille springeren frem til d4.

12: ..., Sd4, **13:** Sxf6+, Lxf6, **14:** Df2, Tad8, **15:** a3, a5, **16:** Tab1, a4, **17:** Le3, Dc7, **18:** Tfe1, e6.



Hvid er kommet ud med brikkerne, men hans stilling er under pres, og han ved åbenbart ikke rigtigt, hvad han skal gøre. Han vælger at afbytte sorts stærke springer.

19: Lxd4, cxd4, **20:** Se5, Lxg2+, **21:** Dxxg2, Td5, **22:** Sf3, Tc8.



Sort har nu stærkt tryk på dronningfløjen.

23: Te2, Tc5, **24:** Se1, Tb5, **25:** De4 Dc6, **26:** Kg2, Le7, **27:** Dxc6, Txc6, **28:** Sf3, Lf6, **29:** Kf2, Tbc5, **30:** Se1, h6!



Sort åbner en ny front på kongefløjen.

31: Td1, g5, **32:** fxg5, hxg5, **33:** Te4, Kg7, **34:** Ke2, e5.



Plan: Le7 fulgt af f7-f5.

35: Kd2, Le7, **36:** Kc1, f5, **37:** Te2, g4, **38:** Sg2, Lg5+, **39:** Kb1, Th6, **40:** Tf1, Kg6, **41:** Tef2, Txxh2!



Med et kvalitetsoffer får sort nu et par farlige fribønder.

42: Sh4+, Lxh4, **43:** Txxh2, Lxg3, **44:** Th8, Lf4, **45:** Tfh1, Tc7!



Sort offerer b-bonden for at skærme sin konge mod skakker på g-linjen. Sort har ikke noget imod tårnafbytning.

46: Tb8, g3, **47:** Txxb6+, Kg5, **48:** Tg1, Tg7!



Det sidste led i gevinstplanen. Sorts konge trænger frem, og fribønderne afgør partiet.

49: b4, Kg4, **50:** Ta6, Le3, **51:** Td1, g2.



Der er ingen grund til at sidde og regne på 51: ..., f4. G-bonden vinder et tårn, og dernæst kommer f-bonden hurtigt frem.

52: Txa4, g1D, **53:** Txxg1, Lxxg1, **54:** b5, f4, **55:** b6, f3, **56:** Ta8.



Tak til Erik André for et spændende gennemgang af et teknisk parti.

Vidste du at:

- Magnus i 2004 vandt C-gruppen i [Corus skak turnering](#) i [Wijk aan Zee](#), hvor han scorede 10,5 / 13 med kun et nederlag. [Viswanathan Anand](#) vandt A-gruppen det år.

Eller 56: Ta7, Tg6, 57: a7, Tb6+ fulgt af 58..... f2.

56: ..., f2, **57:** Tf8, Tb7, **58:** a4.

Eller 58. Tf6 Txb6+.

58: ..., Txb6+, **59:** Ka2, Kg3, **60:** Ka3, Kg2, **61:** a5, Tb1, **62:** Tg8+, Kf3. Hvid opgav.





FS efterår 2012: alle-mod-alle & spil-når-du-vil

I midten af december fik vi afsluttet 2 turneringer, alle-mod-alle og spil-når-du-vil. Alle-mod-alle turneringen bestod af 3 turneringer, som satte vores lokaler lidt under pres, men det lykkedes ud over alt forventning. Lidt tal:

1. I alt deltog 18 spillere i alle-mod-alle turneringen - 3 grupper med 6 i hver gruppe
2. 24 spillere spillede et eller flere partier i spil-når-du-vil.
3. I alt 40 spillere deltog i vores efterårs turnering med minimum 1 parti. Der var 2 som spillede i begge turneringer.
4. Der deltog 16 spillere, som ikke var fra FS. Faktisk var den sidste alle-mod-alle gruppe besat af ikke FS-spillere.

Resultaterne blev følgende:

- Alle-mod-alle - gruppe 1
 1. Jørgen Falkesgaard 4,5 / 5 Rating fremgang på 96
 2. Dick Sørensen 3,5
 3. Michael R. W. Olsen, Nørrebro 2,5
- Alle-mod-alle - gruppe 2
 1. Dennis L. Rose 4,5 / 5 Rating fremgang på 38
 2. Mikkel M. Jacobsen, Nørrebro 3,5
 3. Flemming Dyremose, Brøndby 3,0
- Alle-mod-alle - gruppe 3
 1. Annie Zeemann, Brøndby 3,5 / 5 Rating fremgang på 43
 - Morten Dyremose, Brøndby 3,5 Rating fremgang på 77
 3. Erik Bremer, Blindes Skakklub 2,5
 - Andreas Skovgaard, Nørrebro 2,5
 - Jens Grum-Schwensen, Brøndby 2,5
- Spil-når-du-vil
 1. Nikolai Rostrup 3,5 / 5 Rating fremgang på 104
Også bedst under 1400
 2. Peter Andersen 3,0 / 5
 3. Victoria Kravtsova, ingen klub 2,5 / 3

Vidste du at:

- Magnus blev første gang norsk mester i 2006, efter at have slået sin læremester [Simen Agdestein](#) i omkamp, hvor de 2 første almindelige partier endte remis, men Magnus vandt de 2 hurtigskak partier

Redaktion

Hvis du har nogle partier, anekdoter, historier eller andet, som du synes kunne være sjovt eller interessant at dele med klubbens medlemmer, så send det til Dennis L. Rose (bmedlem3@fsskak.dk), så vil det finde vej til nyhedsbrevet.

Tak til Erik, Erik og Erik i nævnte rækkefølge for indsendt materiale til denne udgave af nyhedsbrevet.



Program for vinter & forår 2013

Dato	Uge	Aktivitet	Vagt
02-jan-13	1	Nytårslyn	DLR
09-jan-13	2	Vinter EMT runde 1 (spil når du vil - alle-mod-alle)	JF
Søndag 13-jan-13	2	FS 1 spiller ude mod Frem 1	
Mandag 14-jan-13	3	FS 4 spiller ude mod Odysseus 3 FS 5 spiller ude mod Ishøj 1	
16-jan-13	3	FS 2 spiller hjemme mod Nørrebro 3 FS 3 spiller hjemme mod Nørrebro 2	FD
23-jan-13	4	Vinter EMT runde 2 (spil når du vil - alle-mod-alle)	DA
Søndag 27-jan-13	4	FS 1 spiller ude mod Hillerød 1	
Tirsdag 29-jan-13	5	FS 3 spiller ude mod Hvidovre 1	
30-jan-13	5	FS 2 spiller hjemme mod Musik 1 FS 5 spiller hjemme mod Hvidovre 3	DLR
Torsdag 31-jan-13	5	FS 4 spiller ude mod Nørrebro 3	
06-feb-13	6	Vinter EMT runde 3 (spil når du vil - alle-mod-alle)	JF
13-feb-13	7	Foredrag	FD
Søndag 17-feb-13	7	FS 1 spiller hjemme mod K41 2	
20-feb-13	8	FS 2 spiller ude mod Lyngby-Virum 1 FS 3 spiller hjemme mod Odysseus 2 FS 4 spiller hjemme mod Gladsaxe 1 FS 5 spiller ude mod Hvidovre 2	DA
27-feb-13	9	Generalforsamling	DLR
Søndag 3-mar-13	9	FS 1 spiller ude mod Allerød 1	
6-mar-13	10	Udsatte partier (alle-mod-alle) + spil-når-du-vil	JF
13-mar-13	11	Vinter EMT runde 4 (spil når du vil - alle-mod-alle)	FD
Lørdag 16-mar-13	11	FS 2 spiller hjemme mod Odysseus 3 FS 3 spiller ude mod BMS 3 FS 4 spiller ude mod Amager 1	
20-mar-13	12	Vinter EMT runde 5 (spil når du vil - alle-mod-alle)	DA
27-mar-13	13	Påskelukket	
3-apr-13	14	FS lyn mesterskab	DLR
10-apr-13	15	FS mesterskabet runde 1 & spil-når-du-vil	JF
17-apr-13	16	FS mesterskabet runde 2 & spil-når-du-vil	FD
24-apr-13	17	FS mesterskabet runde 3 & spil-når-du-vil	DA
1-maj-13	18	FS mesterskabet udsatte partier & spil-når-du-vil	DLR
8-maj-13	19	FS mesterskabet runde 4 & spil-når-du-vil	JF
15-maj-13	20	FS mesterskabet runde 5 & spil-når-du-vil	FD
22-maj-13	21	Udsatte partier / lyn	DA
29-maj-13	22	FS mesterskabet runde 6 & spil-når-du-vil	DLR
5-jun-13	23	FS mesterskabet runde 7 & spil-når-du-vil	JF
12-jun-13	24	Grandprix	FD
19-jun-13	25	Grandprix	DA
26-jun-13	26	Sommerlyn	DLR
Juli		Lukket	
7-aug-13	32	Første skak dag i den nye sæson	DLR